
UCHWAŁA NR XXII/200/16 

RADY GMINY GNOJNIK 

 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Gnojnik do projektu pn.: 

„Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji w Gospodarstwach Domowych na terenie Gmin: 

Gnojnik, Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice, Dębno, Czchów, Zakliczyn” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje: 

§1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gnojnik do projektu pn.: „Obniżenie 

Poziomu Niskiej Emisji w Gospodarstwach Domowych na terenie Gmin: Gnojnik, 

Borzęcin, Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice, Dębno, Czchów, Zakliczyn” 

finansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014 – 2020 – poddziałanie 4.4.2 Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji - 

SPR oraz poddziałanie  4.4.3 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji (Paliwa Stałe)  – SPR  

i współdziałania w tym zakresie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z Subregionu 

Tarnowskiego. 

 

§2. W przypadku przyznania dofinansowania na realizację projektu, o którym mowa  

w §1 Gmina Gnojnik zabezpieczy w budżecie Gminy Gnojnik na rok 2017 środki finansowe 

na ten cel, stanowiące wymagany wkład własny Gminy Gnojnik. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik, którego upoważnia się 

do ustalenia i podpisania umowy partnerskiej określającej zasady współpracy przy realizacji 

przedsięwzięcia o którym mowa w §1. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

             

             Janusz Zych 
 


